[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017                                          № 72                        х. Верхнеподпольный
	Об утверждении  проекта планировки  и  проекта межевания территории, расположенной  в северо-западной   части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской области и ограниченной  с северной стороны-река Дон, с южной  и восточной сторон - садоводческие товарищества, с западной стороны-земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600019:1370

             В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, заключением от 26.07.2017 г. «О результатах публичных слушаний по проекту планировки  и  проекта межевания территории, расположенной  в северо-западной   части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской области и ограниченной  с северной стороны-река Дон, с южной  и восточной сторон - садоводческие товарищества, с западной стороны-земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600019:1370
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить  проект планировки и проект межевания территории, расположенной  в северо-западной   части х.Алитуб Аксайского района, Ростовской области и ограниченной  с северной стороны-река Дон, с южной  и восточной сторон - садоводческие товарищества, с западной стороны-земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600019:1370
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения газете «Местные ведомости» и на официальном сайте Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Денежную И.В.
   Глава Администрации

   Верхнеподпольненского

   сельского поселения                                                                 Т.Н. Терских
Постановление вносит

сектор  имущественных

и земельных отношений